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Yttrande över promemorian ”Auktorisationssystem för 

elektronisk identifiering och för digital post” 

Dnr I2020/03269 

 

Hovrätten har inte något att invända mot förslaget  

att lagen om valfrihetssystem i fråga om tjänster för elektronisk 

identifiering ersätts av en ny lag,  

att lagen även ska reglera auktorisationssystem i fråga om tjänster för 

digital post,  

att Myndigheten för digital förvaltning ska tillhandahålla de aktuella 

auktorisationssystemen,  

att offentliga aktörer ska få använda tjänsterna i auktorisations-

systemen,  

att leverantörer ska ha möjlighet att ansöka om rättelse på sätt som 

föreslås,  

att regeringen eller den myndighet som regeringen föreslår ska få med-

dela föreskrifter om avgifter för användningen av tjänster inom 

auktorisationssystemen,  

att en förvaltningsrätt ska vara domför med en lagfaren domare vid 

avgörande i sak av mål enligt lagen,  

att den tillhandahållande myndigheten löpande ska annonsera inrätt-

ande eller förändringar av auktorisationssystemen på föreslaget sätt,  

att statliga myndigheter som har behov av tjänster för elektronisk 

identifiering ska använda de tjänster som tillhandahålls genom auktor-

isationssystemen och att undantag från kravet ska få meddelas av 

Myndigheten för digital förvaltning samt  

att ett meddelande till en offentlig aktör om att dess digitala service inte 

uppfyller tillgänglighetskraven i lagen om tillgänglighet till digital 

offentlig service ska besvaras så snart som möjligt.  

 

Hovrätten har inte heller någon erinran mot föreslagna ikraftträdande- 

och övergångsbestämmelser. 
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Hovrätten, som har granskat promemorian utifrån de utgångspunkter 

som domstolen har att beakta, har i övrigt inga synpunkter på innehållet. 

 

Detta yttrande har beslutats av hovrättsrådet Christer Ganelind efter 

föredragning av tf. hovrättsassessorn Karin Fogelström. 

 

 

Christer Ganelind 

 

 

   Karin Fogelström 
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